关于举行2009年
郑州市高考化学复习研讨会的通知
各县（市）、区教研室，市区各高、完中：
为进一步提高我市化学教师的教学水平，经研究决定举行2009年郑州市高考化学复习研讨会。现将有关事宜安排如下：
一、时间：3月31日~4月1日
二、内容：
1．第二轮专题复习公开课（2节）
2．第二轮专题复习课型模式及有效复习的研讨。
3．高三二测试卷分析。
4．2009考试大纲解读及2009高考预测。
5．复习经验交流及下阶段复习建议。
三、具体活动内容、时间、地点
	时间
	议程
	地点
	备注

	3月31日

下午6点以前
	中心组会议有关人员报到、入住。
	新郑宾馆

（新郑市人民中路）
	食宿

自理

	3月31日

晚7点30分
	中心组会议：分专题研讨。

（郑州市高考研究中心组成员、省级示范学校高三备课组长、新郑市各高三备课组长必需按时到会，其他学校自愿参加）
	新郑宾馆
（各专题主持人房间）

	4月1日

上午8点以前
	签到（全体高三化学教师）
	新郑二中分校

（新郑中华北路）

	4月1日

上午8点
	公开课

1、新郑二中分校：  赵伯伟
2、河南省实验高中：孙丽妹

	专题复习课课型模式的反思及评课

	4月1日

下午1点半
	郑州高三二测化学试卷分析

09高考大纲、命题趋势分析

复习经验交流：新郑二中姬超

下阶段复习建议：中心组讲师

	4月1日

下午4点
	会议结束。

资料交流。参观考察。
	新郑市区
	自愿

参加

四、注意事项
1．3月31日报到地点：新郑宾馆

地址：新郑市人民中路（新郑市中华路与人民路交叉口）

乘车路线：新郑汽车站乘6路车（到新郑宾馆下车）。

郑州市教师可至郑州汽车南站乘郑州~新郑公交车（票价7元，10分钟一趟。）

需要住宿的老师请提前与新郑李老师联系：

李聪慧 电话：13803995059

        闫  丽 电话：13603983986
2．4月1日会议地点：新郑二中分校（新郑中华北路）
3．参加会议的各校高三化学备课组必须上交一套自编的理综-化学模拟试题（8+4模式，电子稿，会议前发送到869385592@qq.com），否则不可领取会议交流资料。

郑州市教育局教学研究室

二○○九年三月二十三日